
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 

ИЛИМ, ЖОГОРКУ БИЛИМ БЕРҮҮ 

ЖАНА ИННОВАЦИЯЛАР 

МИНИСТРЛИГИ 

 

С.НААМАТОВ АТЫНДАГЫ 

НАРЫН МАМЛЕКЕТТИК 

УНИВЕРСИТЕТИ 

 

МИНИСТЕРСТВО 

НАУКИ, ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ И 

ИННОВАЦИЙ 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

НАРЫНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ 

С. НААМАТОВА 
 

 

БУЙРУК 

 

____________________ №________________ 
 

1-курстун жекече планын түзүү жөнүндө 

Кыргыз Республикасынын Министрлер Кабинетинин 2024-жылдын 27-

сентябрындагы №590 токтому менен бекитилген Академиялык кредиттерди колдонуу 

менен жогорку кесиптик билим берүүнүн билим берүү уюмдарында окуу процессин 

уюштуруу жөнүндө жобонун, 2025-жылдын 7-апрелиндеги №01-4/73 буйрук менен 

бекитилген Академиялык кредиттерди колдонуу менен С.Нааматов атындагы Нарын 

мамлекеттик университетинде окуу процессин уюштуруу жөнүндө жобосуна ылайык 

буйрук кылам: 

  

1. 2025-2026-окуу жылындагы сырттан окутуу формасындагы 1-курстар үчүн 

17.11.2025-22.11.2025 чейин жазылуу жумасы жүргүзүлсүн. 

 

2. Факультеттин декандары 1-курстун жекече пландарын белгиленген формага 

ылайык такташсын.  

 

3. 2025-2026 окуу жылында тапшырган сырттан окуу формасынын 1-курсунун 

сессиясы 24.11.2025-05.12.2025 чейин уюштурулсун. 

 

4. Бул буйруктун аткарылышын көзөмөлдөө окуу бөлүмүнүн жетектөөчү адиси 

Т.М.Ниязалиевага жүктөлсүн. 

 

 

  

Ректордун м.а.                                                                               К.Омурова      

 

 

Кол койгон: Өмүрова К.О.№ 01-4/261, 18.11.2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

